1

一百學年度下學期台南市國小英語科輔導團 1010510會議紀錄

時   間：101年5月10日（四）14:00-16:30

地   點：崇明國小校長室

主   席：左逢源校長                      記錄：玟君

出席人員：林啟泓校長、英珠主任、美芳、錦寶、佳雯、郁雯、旭明、洪瑄、

玟君、琇雯、向秀、聖倫

會議內容:

一、 選本市課綱字詞 part III。

依據 0426及 0503會議結果再選出含拼寫詞彙共 320個認讀詞

彙，擬於 5月 24日完成字詞分類及所屬階段。

二、 教育局邀請本團 5月 25日一同參觀學甲國小際英語村，請啟泓

校長和旭明代表出席。

三、 101年度外師配置學校期末訪視行程國小團配合訪視人員如表。

四、 協助教育局提供英語教學向下延伸計畫中課綱銜接及教師成長

研習內容之相關資料。

五、 下週(5月 16日)到校服務至六甲區林鳳國小，請團員記得上護

照報名。

六、 5月 17日至東興國小參加國中小英語團員專業成長。

七、 感謝佳雯分享「101年度補救教學種子教師培訓」課程講義，放

在各位的 dropbox中，大家自行下載。

2

101 年外師配置學校期末訪視行程表暨訪視委員名單

受訪學校 訪視日期（時間） 總召集人 （副）召集

人

訪視委員 備註

後壁國中 6 月 1 日（五） 09:30-12:30
林世昌校長

（後壁國中）

蔡佳宏校長

（玉井國中）

左逢源校長

（崇明國小）

林啟泓校長

（東興國小

陳美瑩教授（嘉大教育系）

楊乃女教授（高師大英語

系）

○○○老師（○○國中）

○○○老師（○○國中）

馮錦寶老師（五王國小）

新東國中 6 月 1 日（五） 13:30-16:30
林世昌校長

（後壁國中）

蔡佳宏校長

（玉井國中）

左逢源校長

（崇明國小）

林啟泓校長

（東興國小

陳美瑩教授（嘉大教育系

楊乃女教授（高師大英語

系）

○○○老師（○○國中）

○○○老師（○○國中）

謝旭明老師（嘉南國小）

新市國小 6 月 8 日（五） 09:30-12:30
林世昌校長

（後壁國中）

蔡佳宏校長

（玉井國中）

左逢源校長

（崇明國小）

林啟泓校長

（東興國小

陳美瑩教授（嘉大教育系）

楊乃女教授（高師大英語

系

張琇雯老師（崇明國小）

黃郁雯老師（勝利國小）

○○○老師（○○國中）

五王國小 6 月 8 日（五） 13:30-16:30
林世昌校長

（後壁國中）

蔡佳宏校長

（玉井國中）

左逢源校長

（崇明國小）

林啟泓校長

（東興國小

陳美瑩教授（嘉大教育系）

楊乃女教授（高師大英語

系）

黃向秀老師（立人國小）

郭玟君老師（崇明國小）

○○○老師（○○國中）

西港國小 6 月 15 日（五） 13:30-16:30
林世昌校長

（後壁國中）

蔡佳宏校長

（玉井國中）

左逢源校長

（崇明國小）

林啟泓校長

（東興國小）

陳美瑩教授（嘉大教育系）

楊乃女教授（高師大英語

系）

林啟泓校長（東興國小）

洪佳雯老師（大甲國小）

○○○老師（○○國中）

說明：

1.相關訪視與工作人員由教育局發函給予公（差）假與會，訪視人員差旅費、交通費

請逕向後壁國中報支。

    2.受訪學校請依下列訪視行程安排：

     09:30-10:30（13:30-14:30） 書面資料檢視（含外師平時考核紀錄、教學計畫、補充教

材等）

     10:40-11:25（14:40-15:25） 外師教學觀摩（請受訪學校備妥該節中英雙語教學簡案 8

份）

     11:30-12:30（15:30-16:30） 綜合座談

     上述時間得視受訪學校課間作息酌予調整。

3.請上午場次受訪學校代訂訪視人員午餐（10 份），下午場次學校則免。